РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА
БАЛАГАНКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	РЕШЕНИЕ

от «10» ноября  2015 г.                                                                                          № 21/1-ДП
с. Балаганка

«О внесении изменений и дополнений в Положение о бюджетном
процессе в Балаганкинском муниципальном образовании,
утвержденное решением Думы Балаганкинского сельского поселения
25 апреля 2014 г. №10 /3 - ДП»

      С целью приведения Положения о бюджетном процессе в соответствие с Федеральным законом от 30.09.2015 № 273-ФЗ «Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившей силу статьи 3 Федерального закона «О приостановлении действия отдельных положений  Бюджетного кодекса Российской Федерации», на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Устава Балаганкинского муниципального образования, Дума Балаганкинского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Приостановить до 1 января 2016 года действие ч. 1 ст. 25 раздела IV Положения о бюджетном процессе в Балаганкинском муниципальном образовании.
2. Установить, что в 2015 году администрация поселения вносит на рассмотрение представительного органа – Думы поселения проект решения о бюджете не позднее 5 декабря 2015 года.
 3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  Балаганкинского
муниципального образования                                              _______________                       О.И. Шарапова
                                                                                                                           (подпись)